华润双鹤药业股份有限公司

审计与风险管理委员会关于公司关联交易事项的审阅意见

华润双鹤董事会审计与风险管理委员会于 2022 年 3 月 23 日对拟

提交第九届董事会第十一次会议审议的《关于 2021 年度日常关联交

易实际发生额及 2022 年预计发生日常关联交易的议案》进行了审阅，

发表意见如下：

该等日常关联交易属公司及下属子公司日常生产经营中必要的

业务，遵循公允的市场价格、条件和公平、公正、公开的原则，不影

响公司的独立性，不会损害公司及中小股东的利益。

同意将本议案提交董事会审议。

                           审计与风险管理委员会委员：

孙茂竹、翁菁雯、于顺廷、刘宁、康彩练

2022 年 3 月 23 日